
2921610100

2920114300

2921616010

2921616020

2921616100

2921616101

2921623001

2921623002

2921623003

2921623004

2921641210

2920141220

2920141252

2920141261

2920143310

2920850700

2921658200

2920359501

5863375001

Tělo čerpadla

Košík předfiltru

Víko předfiltru Magic-víčko

Víko předfiltru Magic-matice

Čelo čerpadla Magic 4, 6 a 8

Čelo čerpadla Magic 11

Turbína Magic 4

Turbína Magic 6

Turbína Magic 8

Turbína Magic 11

Těsnění víka předfiltru

Těsnění těla čerpadla

Těsnění připojovacího šroubení

Těsnění pod šroub

Těsnící segment D=14mm

Odstříkovací kroužek

Vypouštěcí zátka 3/8"

Gumová opěrka

Připojovací šroubení-matice

Casing

Strainer basket

Lid, PC

Ring for lid, black

Gland housing for BADU Magic 4, 6 and 8

Gland housing for BADU Magic 11

Impeller for BADU Magic 4

Impeller for BADU Magic 6

Impeller for BADU Magic 8

Impeller for BADU Magic 11

O-ring for lid, 105x5mm

O-ring for casing 164,47x5,33mm

O-ring for connections, 50x3mm

O-ring for screws, 6x2mm

Mechanical seal cpl. 14mm

Splash ring

Drain cap, G 3/8, with gasket

Rubber puffer, 10x10x27mm

Union, consiting of Union nut, black

identifikace popisdetail

595

582

721

NÁHRADNÍ DÍLY PRO ČERPADLO BADU MAGIC

5863725034

2920389410

2921690000

2921691000

Připojovací šroubení-manžeta

Špunt od základny

Stahovací šroub

Šroub M6x35mm

Union, consiting of Union end, dia=50, black

Stud for motor base

Selftapping screw with washer, 7x50mm

Casing bolt, M6x36mm

identifikace popisdetail

721

894.1

900

910

101

143

160.1

160.2

161

161.3

230

230

230

230

412.1

412.2

412.10

412.11

412.3+
433+475

507
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